JAEKJIAPATIIMSA O COOTBETCTBHHA

1. 3asBuTens (u3roToBuTeNb) OGILECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO «MHHOBALIMOHHBIE TEXHOJIO-
rum» (OO0 «Murex»), 117312, r. Mocksa, yi1. Basunosa, 1. 13, crp. 7, ot1. 1 nom. VI, ka6. 2,

tenedon/ paxc: +7(917) 582-54-36, e-mail: kravchenko@intech-llc.ru,

3aperucTpUpoBaHHoe B MexpaiionHoii uncnekimu DenepaibHOM HANOroBoi ciyx6s1 Ne 46 no r. Mockse
21.12.2016 r.. 0CHOBHOH rOCYAapCTBEHHbINH PEruCTPauMoHHbiii Homep 5167746478565, UHH 7730224510.

B Juue ['enepansaoro aupexropa Kpasuenko Auznpes Banepbesuua, 1eiiCTBYIOIEr0 HA OCHOBaHWH YCTaBa,
yrBepxkaeHHoro ITporokonom Ne 1 O6mero cobpanus yapemuteneii O6uwecrsa ot 15 nekabps 2016 1.,
3asBJIsieT, 410 Kommytatop pocryna POE/POE+ SWA-2200-4P-AC, texuuveckue yciosust TY 6656-001-
06091601-2018, anpec usrorosutens: 117312, r. Mocksa, yn. Basunosa, a. 13, ctp. 7, o7. 1 mom. VI, kab. 2,
cooTBeTcTBYeT TpeboBauusim «IIpasni npuMeHeHns 060PYI0BAHMS, PEATU3VIOLIEr0 TEXHOIOTHH KOMMY-
TallUK KaJApoB», YTBEPKACHHBIX NMPHKa3oM MunuctepcTBa HHOOPMALMOHHBIX TEXHOIOIHM W CBA3M
Poccuiickoii @enepaumn ot 07.12.2006 No 158 (mpukas 3apeructpupoBan B Munioctre Poccun
21.12.2006, perucrpaunonHsiii Ne 8655),

H He OKaXeT AecTabuiu3upyiomee BO3AeHCTBHE HA UEJOCTHOCTD, YCTONYHBOCTh (PYHKIMOHHPOBAHHS
u 5e30nacHOCTb eIHHON ceTH iekTpocessn Poccniickoii ®enepanmn.

2. HazHaueHHe H TEXHHYECKOE ONHCAHNE CPEICTBA CBS3H
2.1. Bepcus nporpammuoro obecneuennsi: 2.2.0C, npeaycranosnennoe I1O orcyTcTByer.

2.2. KommiekTHOCTh: KoMMyTatop noctyna POE/POE+ SWA-2200-4P-AC, KpericHHe [UIs YCTaHOBKH B 19-
IIIOMMOBYHO CTOMKY, KOHCOJIbHBIN Ka0€EJIh, MACIIOPT, YIAKOBKA.

2.3. YeioBusi npHMEHEHHs HA CeTH CBSA3H o0mero nosb3osanus Poccuiickoii ®exepanun:

Kommyrarop nocryna POE/POE+ SWA-2200-4P-AC npuMeHSIETCS B CETH CBS3M O0OLIEro MOJIb30BaHMS
(CCOII) 1 B TEXHONOTHYECKHX CETSAX CBA3M B ciydae ux npucoeamunenus k CCOII B kauecTBe KOMMyTa-
TOpa nepeayy JaHHBIX, PEaH3YIOLIEro TEXHOMIOTHIO KOMMYTallHH KaJpOB.

2.4. Bomnossiembie pynknun: Kommyrarop nocryna POE/POE+ SWA-2200-4P-AC (nanee mo TekcTy —
KOMMYTATOp) NMPEIHAa3Ha4CH Ul Pealu3alMu J0CTYIIA K CETH MEPEIady JIaHHBIX C NPUMEHEHHEM TEXHOJIO-
rHH KOMMYyTaiuu kajiipos. KommyTatop cHabxen mopramu mHTepdeiica ¢ UCIOIB30BaHUEM KOHTPOIS He-
cywe u obHapykenneM koumsuii Ethernet: 4 nopra 10BASE-T/100BASE-TX ¢ noaaepxxoiit POE/POE+;
2 xomburnporannkix nopta 10BASE-T/T100BASE-TX/1000BASE-T wm 100BASE-FX/1000BASE-
SX/1000BASE-LX/1000BASE-ZX (noptsi SFP).

2.5. EMKOCTL KOMMYTAIHOHHOI'O OJISl 15 CPEACTB CBA3H, BLINOJIHAIOMHX QYHKIMH CHCTEM
KommyTanun: KoMmyTaTop He BbINONHAET (YHKIHH CHCTEM KOMMYTALIMH.

2.6. Cxembl NOAKIIIONEHHS K CETH CBSI3H 00LIEr0 NOJIL30BAHAS C YKA3AHUEM Peajiu3yeMbIX
uHTep@eiicoB, NPOTOKOJIOB CHIHATH3AIHH

10BASE-T/ 10BASE-T/
100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T/ 1000BASE-T/
100BASE-FX/ . 100BASE-FX/
T 1000BASE-SX/ KommyTraTop gocryna 1000BASE-SX/ |
: iﬁ“::"“";fm 1000BASE-LX/ POE/POE+ 1000BASE-LX/ | 06"5’5‘8;&“"" }
PEIATH | 1000BASE-ZX SWA-2200-4P-AC 1000BASE-ZX | |
JIAHHBIX 5 ; I ‘
2.7. JnekTpuiecKne (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:
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[Tapametp OnekTpuyeckue uHTepdelics
Ethernet 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
Cpena nepenauu HEIKPAHUPOBAHHAN CHM- | 2 CHMMETPHYHbIC Mapsl | 4 CHMMETPHYHBIE NApPhi
merpuvzag napa xarero- | (STP mmu UTP) karerc- xareropas S
pun 3 puH 5

Tononorus 3Be31000pa3Has 3Be31000pazHas TOYKA-TOYKA

Kon MaH4€CTePCKHii MLTS3, 4B/5B 4D-PAMS

JluneiiHas  cKOpOCTH 10 Mo6ur/c 125 Mo6wut/c 1000 Mb6ut/c

nenenaun TANHEIY

MaxkcumanbHas mMHA 100 m 100 m 100 m

CerMeHTa

[Tapamerp OnTuueckne uaTEPHENCH
100BASE-FX T1000BASE-SX 1000BASE-1.X 1000BASE-7X

Tononorus TOYKA-TOYKA TOYKA-TOYKA TOYKA-TOYKA TOYKA-TOYKA

Jlnueitnas  cko- 125 M6ut/c 1,25 (1£100x10°) | 1,25 (1£100x10°) | 1,25 (1£100x10°)

pocTh I'Box ['bon ['Bon

Jlnana3zoH 1eH- 770 — 860 um 770 — 860 um 1270 — 1355 um 1520 — 1580 um

TPANKHRIX  JITHH

BOJIH

Tun BonokHa MMF MMF SMF SMF

Kon NRZI, 4B/5B nBouuHbif NRZ, nBoHuHbIH NRZ, nBouuHbIi NRZ,

8B/10B 8B/10B 8B/10B

VYposens cpen-

HEH MOLIHOCTH

Ha repezave:

MaKCHMAaJIbHBIH MuHyC 14 n1bm 0 nbm munyc 3,0 n1bm 5,0 nbm

MHHHMAJILHBIA MuHyc 20 1bm MuHyc 9,5 nbm muHyc 11,0 nbm MuHyc 4,0 nbm

MuHUMAaTBHBIH 10 zb 9.0 nb 9,0 nb 9.0 nb

K03 unment

IKCTHHKLIHA

VYposeHs cpen-

HeH MOIIHOCTH

Ha TIpUeMe:

MaKCHMaJTbHBIH MuHyc 14 1bm 0 nbm munyc 3,0 n1bm muHyc 3.0 nbm

MHUHHMATbHbII muHyc 31 nbm muHyc 17,0 nbm muHyC 19,0 nbm muHyc 23,0 nbm

MakcumanbHas 100 m 550 m 5000 m 70 000 m

NPOTHKEHHOCTh

NTHHAH

O6men naHHbIMH 10DKEH OCYIIECTBIISATHCS KaAPaMu, MMEIOLIMMH clienytomuii gopmar:
[Tone Hpongn Haznauenue nons
OKTeTax

L = Kaxapii okrer npeamOynbl CONEPKMT OHUTOBYIO CHHXPOHM3HPYIOIIYIO

R k KombuHamo "10101010"

HO 1 HavasbHeli OrpaHH4UTENb CONEPKAT OUTOBYIO KoMOHHanui0 "10101011"
Anpec nonyuarens. Conepikut b0 WHAMBMAYAIbHbIA AAPEC CTAHIIMH-
noJy4arens Kaapa, mmbo rpynnoBoi aapec CTaHLMi CeTH, KOTOPbIM Tpe-

ATl 2/6 o - ey
Ha3Ha4eH NaHHbli Kaap. Mnagmmii 6ur AIl ycranaemusaetcs B "0" s

| MHIMBHAYAIBHOro aapeca u B "1" juis rpynmosoro agpeca

KosmmyTatop nocryna POE/POE+ SWA-2200-4P-AC

 a
Ienepasmbubiii nupexrop 000 <<Hm%_)/ A B. Kpasuenxko
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Jnuna B
[Tone it Hasnauenue nons
AO 276 HunusnayansHelii aapec CTB.HL[HH-—O'I:‘I].‘J&BHT&HH Kazpa. Mnamuowmii 6utr AO
BCErja YCTAHABTUBAETCY B 2Hauenue "0"
Jlnuna nons
B i 2 Jlnvna nons 1aHHBIX (B OKTETAX)
[Tone naunbIx - JlaHHbIE ¥ 3aNOIHUTENH
KITIK B KOHTpOIbHAs MMOC/IEI0BATELHOCTD Kajpa

- XapakTepHCTHKH pagnoH3ayyenns (As PAAHO3IEKTPOHHBIX CPEICTB CBSI3ZH):
- KommyTarop He sBIsieTcs panso3neKTpOHHBIM CPEICTBOM CBSI3H.

' 2.8. Peaqmsyembie unTepdeiicni, cranaaprei: Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T,
100BASE-FX, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.9. Yc10BHS SKCIIYATAIHEA:

KommyTarop pasmelnaercs Ha CTosie Wi MOHTHPYETCS B 19-moiiMoBY10 CTOHKY.

KommyTatop npeiHasHadeH /Uisi SKCIUTYaTALMH B OTATUIMBAEMBIX TTOMELICHHIAX [pH TEMIIEPATYpPE OT TUIHOC 5
20 nmoc 40 °C, 0THOCHTENBHOM BAKHOCTH BO3yXa 10 80 % npu Temneparype mnoc 25 °C, armocdepHom
zasaeuuu ot 450 no 800 mm.pr.cr.

JACKTPONMTAHUE KOMMYTATOPE OCYILECTBISETCS OT CETH [NEPEMEHHOI0 TOKA Hanpsbkeduem 220 B yactoToit
50 I

2.10. CeeHust 0 HAIHYHH WM OTCYTCTBHH BCTPOCHHDIX cpeacTB KpunTorpadguu (muudposanus):
Bertpoennsie cpezctsa kpunrorpadun (luudposanis) 0TCYTCTBYIOT.

211, Cpenenns ¢ HANUYNY UIH OTCYTCTRUN BCTPOCHHEIY NDUEMHHKOR FI00ATLHEIY COVTHUKOREIY

HABHIAUHOHHBIX CHCTEM: HpHeMHH](H rnobanbHBIX CIIYTHHKOBBIX HABUTAlIUOHHEIX CUCTEM OTCYTCTBYIOT.

| 3. Jlexaapauusi 0 COOTBETCTBHM CPE/ICTBA CBSI3H NPHHNTA HA OCHOBAHMM:

|- COOCTBEHHBIX HCTBITAHMIH, ITpoBeaeHHbIX 000 «MHTexy, nporokon Ne 02 ot 29.11.2018, Kommyratop n10-
cryna POE/POE+ SWA-2200-4P-AC. Bepcus 10 2.2.0C. npenycranosiensoe 10 OTCYTCTBYET:

- HCHBITaHWH, npoBefeHHbix McnbitatensusiM neatpom 000 «IKB casizu» (aTTecTaT aKKpemMTaLWK
Ne RA.RU.2ICC16 ot 19 nosbps 2015, Beinannsii GenepansHoii ciyx60i o akkpemurauuu. Cpox neii-
cT8Hs - Geccpounsiii). [Tpotokon or 10 aexabps 2018 r. Ne 022au/U1{18, KommyTarop nocryna POE/POE+
SWA-2200-4P-AC, epeus [10 2.2.0C, npeaycrasosnennoe ITO OTCYTCTBYET.

Jexaapaums 0 COOTBETCTBHH CPEICTB CBSI3H COCTABJICHA HA 3 (Tpex) nmcrax.

4. /lata npHHEATHS AEKJAPALHH 0 COOTBETCTBHH cpeacrTs cBs3n 20 nexabps 2018 r.
COOTBETCTBHH CPEACTB CBsA3M AelicTBHTeAbHA 10 20 gexaGps 2033 r.
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